檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中原大學　函

地址：32023桃園市中壢區中北路200號

聯絡人：范昱如

聯絡電話：03-2651283

傳真：03-2658888

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年9月4日

發文字號：原學字第1070003951號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107SA04842_1_04093049921.pdf)

主旨：本校訂於107年12月6日上午9時10分至下午3時30分在校內

維澈樓9樓領導力中心舉辦「中原大學107年服務學習研討

會-『拾』光旅人．大立新世代」，請查照並惠予轉知貴

校教職員踴躍報名參加。

說明：

一、為落實以全人關懷之精神培育學生核心素養，本校自95學

年度起即藉由「服務學習」之實作教育，結合專業、服務

與學習，鼓勵學生參與各種公民活動，培養學生具有批判

性與建設性的應變能力，深化其文化素養、增進其道德倫

理的認知，營造具有全人教育、生命關懷、服務學習之校

園氛圍。

二、歡迎對服務學習有興趣之教職員生參加旨揭研討會，全程

參加者將提供研習證明，請惠予與會者公(差)假。

三、報名截止日為107年11月13日。詳情請上網查閱。網址：h

ttps://goo.gl/Sbb23Q；報名網址：https://goo.gl/8Rd

vBb。

四、檢附研討會計畫書1份。

0

國立虎尾科技大學

1070009826　107/09/05

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院、桃園市高級中等學校

副本：本校服務學習中心 2018-09-04
09:38:10